[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2012 г.                                                                                   №  162
Ставрово

Об утверждении тарифов на
предоставление услуг связи
для целей кабельного вещания

                              Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия «Центр информации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», руководствуясь п.4 ст.5 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить тарифы на предоставление услуг связи для целей кабельного вещания :
Ежемесячная абонентская плата- 110 рублей,

Предоставление Абоненту доступа к сети оператора связи – 400 рублей
Переброс абонентской точки- 70 рублей

2.Утвердить тарифы на предоставление дополнительных услуг связи для целей кабельного вещания , согласно приложению.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению в сети Интернет на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  www.stavrovo-info.ru
    Глава поселка Ставрово                                              А.Н.Трухин.

Приложение

к постановлению

администрации поселка

Ставрово от 16.10.2012 г. №162
Тарифы
на предоставление дополнительных услуг связи для целей кабельного вещания
Предоставление дополнительных услуг осуществляется при подаче письменной заявки от абонента и предварительной оплаты услуг.
1. Вызов специалиста для подключения дополнительного абонентского оборудования - 200 рублей,
2. Пробивка одного отверстия в стене для прокладки абонентского Кабеля - 50 рублей.
3. Установка одного абонентского разветвителя -50 рублей.
4. Крепление абонентского кабеля до пользовательского (оконечного) оборудования внутри помещения Абонента по существующим коробам при наличии технической возможности и свободного доступа к ним -350 рублей.
5. Крепление абонентского кабеля до пользовательского (оконечного) оборудования внутри помещения Абонента с креплением к плинтусу или к стене скобами при наличии технической возможности и свободного доступа к ним - 400 рублей.
6. Вызов специалиста для настройки каналов телевизионного вещания в автоматическом режиме за одну единицу абонентского оборудования(один ТВ-приемник) - 100рублей (при наличии инструкции к ТВ-приемнику).
Вызов специалиста для настройки каналов телевизионного вещания в ручном режиме за одну единицу абонентского оборудования(один ТВ-приемник) - 80 рублей +5 рублей за настройку каждого канала (при наличии